a) R$ 8.000,00 (oito mil reais) mensais para médicos especialistas; 

b) R$ 2.038,54 (dois mil e trinta e oito reais, e cinquenta e quatro centavos) 

mensais, para as demais categorias profissionais; 

II – Profissionais em regime de 30 (trinta) horas semanais: 

a) R$ 12.000,00 (doze mil reais) mensais, para médicos especialistas; 

b) R$ 3.057,81 (três mil, cinquenta e sete reais e oitenta e um centavos) 

mensais, para as demais categorias profissionais; 

III – Profissionais em regime de 40 (quarenta) horas semanais: 

a) R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) mensais, para médicos especialistas; 

b) R$ 4.077,09 (quatro mil, setenta e sete reais e nove centavos) mensais para as 

demais categorias profissionais. 

Art. 9º A participação de profissional em mais de uma equipe, não configura 

duplicidade profissional. 

Art. 10 As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta de